
 

Dokument:  MOJEMT__Ceník-internetové-reklamy__20230101  |  Strana: 1 / 2 

 

Internetová reklama 
na portálu www.mojemt.cz  
 

 

 

1. Ceník internetové reklamy  
 

Typ: dynamické bannery, v rotaci 

 

 
 

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. 

 

Pozice  (na úvodní stránce webu) a pozice  (detail inzerátu) je pro zákazníky se 

„členstvím Diamant“ ZDARMA. 

 

 

 

2. Formáty bannerů a specifikace 
 

Formáty: obrázky (gif, jpg, png), případně HTML5 či HTML banner;  

               flash bannery nepodporujeme 

Maximální datová velikost souboru(ů): 130kB 

Grafika: 

- nesmí být větší, než plocha, ve které se zobrazuje 

- nesmí obsahovat stroboskopický efekt, blikající pozadí, nebo jinak rušit 

- nesmí obsahovat snímky zpravodajských zpráv nebo reklam AdWords 

- nesmí napodobovat systémové nebo webové zprávy, dialogová okna, 

chybové zprávy operačních systémů 

- reklamy ani obsah, na který odkazují, nesmí být nevhodný pro děti 

 

 

 

 

 

 

http://www.mojemt.cz/


 

Dokument:  MOJEMT__Ceník-internetové-reklamy__20230101  |  Strana: 2 / 2 

 

3. Umístění bannerů na stránkách 
 

 
 

 

 

 Tento Ceník internetové reklamy na portálu MojeMT je platný od 1. 1. 2023. 


